EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2016

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 03/2016.

OBJETO: Aquisição de peças novas para a manutenção de veículos e máquinarios, para

atender diversas secretarias e departamentos do município de São José das Palmeiras-PR.

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO:  C.F.C. COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA - ME

VALOR: R$ 171.120,44 ( cento e setenta e um mil, cento e vinte reais e quarenta e quatro

centavos) até término do contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até 31 de Dezembro de 2016.

São José das Palmeiras, em 01 de Fevereiro de 2016.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal